Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-M

[.
it ,

Oficio n.°  013/ PRESIDENCIA/ PSC/VER. OLÍMPIO ANTUNES

Una( — MG 13 de agosto de 2018.

Assunto: Reapresentação de matéria rejeitada.

Senhor Prefeito,

Os vereadores infine assinados vem à presença de Vossa Excelência, com amparo no

artigo 73 da Lei Orgânica do Município de Unaí, combinado com o artigo 181 da Resolução 195

de 25 de novembro de 1992, que contém o Regimento Interno da Câmara Municipal de Unaí,

para solicitar a reapresentação de Projeto de Lei contendo as adequações necessárias, ao

plano de auxilio Funeral, de forma a se fazer a isonomia inerente aos atos da Administração.

Justifica-se o pedido no relevante interesse público, devido a grande economia

gerada aos cofres públicos, pela aprovação da matéria informada.

Certos de Vossa atenção, externamos os nossos respeitos.

Unaí — MG 13 de agosto de 2018.

PSDB

VEREA RLINHOS DO DEMÓSTENES

PTB

4V. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.rng.leg.br  - E-MAIL: camara(Muraing leo br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-11/

VEREAD i 	DO RODO

PRP

VEREADOR P 	SSOR DIEGO

PMN/

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TEL 	) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAi-MG

NOME PAGE: http://www.unai.m 	- E-MAIL-  carvaraCunaLrna 97,  r

	Page 1
	Page 2
	Page 3